

## 31 medali sportowców z WIL na olimpiadzie lekarzy

W dniach 14–18.09.2016 r. odbyły się XIV letnie Igrzyska Lekarskie w Zakopanym.

**W** składzie naszej reprezentacji znaleźli się: dr n. med. Paweł Daszkiewicz (dyrektor Szpitala Klinicznego im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu), lek. Lidia Buńkiewicz (rezydent Zakładu Radiologii Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im. J. Strusia w Poznaniu), dr n. med. Rafał Antkowiak (lekarz psychiatra, specjalista psychiatrii dzieci i młodzieży), dr n. med. Benigna Konatkowska (specjalista pediatrii, onkologii oraz hematologii dziecięcej Szpitala Klinicznego im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu), Edyta Swat (specjalista pediatrii i alergologii), Jacek Swat (specjalista ginekologii i położnictwa), Martyna Kupka (stomatolog).

Multimedalistką igrzysk została Lidia Buńkiewicz, która zdobyła najwięcej, bo aż 9 medali. W pływaniu Lidia Buńkiewicz była bezkonkurencyjna i zdobyła medale – 2 złote, 2 srebrne i 3 brązowe, a dodatkowo w badmintonie wywalczyła złoty i brązowy medal. W tenisie sto-



**Wieloletni organizator Igrzysk Lekarskich i animator sportu lekarskiego dr Maciej Jachymiak z zawodnikami z Poznania.**

łowym nasz wielokrotny uczestnik igrzysk lekarskich Paweł Daszkiewicz zdobył 3 medale – 2 złote i brąz (dorobek naszego zawodnika to 31 medali w tenisie stołowym, w tym 20 złotych na dotychczas rozegranych igrzyskach).

W tenisie stołowym naszym kolejnym olimpijczykiem był Rafał Antkowiak, który zdobył medal srebrny i brązowy. Benigna Konatkowska wywalczyła 4 medale w tenisie stołowym – 2 złote, 1 srebrny, 1 brązowy, a w badmintonie medal srebrny. Wszechstronną uczestniczką olimpiady była Edyta Swat, która wywalczyła 4 złote krążki – w kolarstwie szosowym, kolarstwie górskim, w cross-country i w triathlonie, natomiast w siatkówce plażowej uplasowała się na trzecim miejscu. Jacek Swat zajął najwyższe miejsce na podium w kolarstwie górskim. Martyna Kupka zdobyła 3 brązowe medale – w pływaniu, triathlonie oraz w siatkówce plażowej. Dużym zainteresowaniem cieszyły się również konkurencje dla dzieci lekarzy, w których Jędrzek Konatkowski zdobył brązowy medal w rzucie piłeczką. Piotrek Konatkowski i Michał Antkowiak zdobyli w swoich kategoriach złote medale w tenisie stołowym.

Dziękujemy poznańskim sportowcom za to, że wielokrotnie odbierając medale na podium, godnie reprezentowali Wielkopolską Izbę Lekarską. Mamy nadzieję, że będą mogli powtórzyć swój sukces w przyszłym roku podczas jubileuszowych XV Igrzysk Lekarskich.

LIDIA BUŃKIEWICZ